REQUERIMENTO Nº 030/2023.

Exmos. Sres. Vereadores da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante, Estado do Espírito Santo, em conformidade com o que dispõe o art. 115, §
3º, inciso VII, c/c o art. 140, inciso I, do Regimento Interno, REQUER, após aprovação
Plenária, a INCLUSÃO EM REGIME DE URGÊNCIA para o Projeto de Lei nº
036/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que Dispõe sobre a criação do
Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa – COMDPI, do Fundo Municipal dos
Direitos da Pessoa Idosa, e dá outras providências, o Projeto de Lei nº 037/2023, de
autoria do Poder Executivo Municipal, que Institui, organiza e regulamenta o Conselho
Municipal dos Direitos da Mulher e Dispõe sobre a Política Municipal, o Projeto de Lei
nº 038/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que Altera a Lei Municipal nº
1.395, de 22 de dezembro de 2020, que Dispõe sobre o Conselho Municipal de Cultura
de Venda Nova do Imigrante dá outras providências.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2023.

  ERIVELTO ULIANA              MARCO ANTÔNIO TORRES NASCIMENTO
              Presidente                                           Vice-Presidente

MARCIO ANTÔNIO LOPES                         ALDI MARIA CALIMAN
         1ª Secretário                                                  2º Secretária

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003900360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 36003800340032003A005000

Assinado eletrônicamente por Aldi Maria Caliman. em 23/05/2023 16:09

Checksum: F5BA0D3527BB9D20CC3A40E58EE6E7B02079E58BEEAE50E2B17176F6D2CA8BBE

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 23/05/2023 16:10

Checksum: 11D682482DF1630473599DA7CA12BB301A3DE7A10A8070F3C62D5A594935169A

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Torres Nascimento em 23/05/2023 16:11

Checksum: 0514B95DBE8703173F19DEA61475519B61969506A21782A6352B416520A435B0

Assinado eletrônicamente por Erivelto Uliana em 23/05/2023 16:18

Checksum: 5E42926F3624953552D20D790F99E4594094DD940728B48F3FBF5380D114C665

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003900360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.